1

かすみがうら市議会産業建設委員会会議録

令和３年９月８日 午後２時１９分 開 会

出 席 委 員

委 員 長  加 固 豊 治

副委員長  佐 藤 文 雄

委  員  矢 口 龍 人

委  員  古 橋 智 樹

委  員  櫻 井 健 一

欠 席 委 員

                                な  し

委 員 外 委 員

                                な  し

出 席 説 明 者

                                な  し

出 席 書 記 名

議 会 事 務 局  折 本 尚 充

 2

議  事  日  程

令和３年９月８日（水曜日）午後 ２時１９分 開 会

１．開  会

２．審査事件

 （１） 閉会中の所管事務調査の申し出について

 （２） その他

３．閉  会

開 会  午後 ２時１９分

○加固豊治委員長

 ご苦労さまです。

 ただいまの出席委員は５名で、会議の定足数に達しておりますので、会議は成立いたしました。

 それでは、ただいまから産業建設委員会を開きます。

 次に、書記を指名します。議会事務局折本主任を指名いたします。

 初めに、閉会中の所管事務調査の申し出についてを議題といたします。

 閉会中の所管事務調査申出書案についてお目通し願います。

 お諮りいたします。

 本案のとおり議長宛てに閉会中の所管事務調査について申し出ることにご異議ありませんか。

［「異議なし」と呼ぶ者あり］

○加固豊治委員長

 それでは、そのように議長宛てに申出させていただきます。

 以上で本日の日程は全て終了いたしましたが、そのほか何かございますか。

［「なし」と呼ぶ者あり］

○加固豊治委員長

 それでは、ないようですので、以上で産業建設委員会を散会いたします。

 ご苦労さまでした。

閉 会  午後 ２時 ２１分

 3

かすみがうら市議会委員会条例第 30条第１項の規定により署名する。

 産業建設委員会委員長   加  固   豊  治